

Årsredovisning

för

Markbaronen Förvaltning AB

559211-1255

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Mossudd, Styrelseledamot

2024-05-15

Styrelsen för Markbaronen Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av värdepapper i onoterade bolag samt uthyrningsverksamhet för bygg- och anläggningsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 073 | 2 336 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 965 | 2 450 | 540 | 642 |
| Soliditet (%) | 50,2 | 50,7 | 99,7 | 100,0 |

Bolagets under året köpt in fler anläggningsmaskiner till sin uthyrningsverksamhet, vilket har bidragit till att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -687 | 2 010 914 | 2 060 227 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 2 010 914 | -2 010 914 | 0 |
| Utdelning extrastämman: | | -1 500 000 | | -1 500 000 |
| Årets resultat | | | 2 458 661 | 2 458 661 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 510 227 | 2 458 661 | 3 018 888 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 510 227 |
| årets vinst | 2 458 661 |
| | 2 968 888 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 968 888 |
| | 2 968 888 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 073 497 | 2 335 999 |
| Övriga rörelseintäkter | | 3 549 | 11 823 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 077 046 | 2 347 822 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -134 031 | -38 082 |
| Övriga externa kostnader | | -92 149 | -66 091 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -259 889 | -51 660 |
| Summa rörelsekostnader | | -486 069 | -155 833 |
| Rörelseresultat | | 2 590 977 | 2 191 989 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 500 000 | 300 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 7 071 | 9 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -133 056 | -41 851 |
| Summa finansiella poster | | 374 015 | 258 158 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 964 992 | 2 450 147 |
| Resultat före skatt | | 2 964 992 | 2 450 147 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -506 331 | -439 233 |
| Årets resultat | | 2 458 661 | 2 010 914 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 3 069 753 | 1 506 842 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 20 017 | 25 417 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 3 089 770 | 1 532 259 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 50 000 | 50 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 50 000 | 50 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 139 770 | 1 582 259 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 500 000 | 300 000 |
| Övriga fordringar | | 453 621 | 9 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 886 731 | 2 100 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 840 352 | 2 400 009 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 38 855 | 78 463 |
| Summa kassa och bank | | 38 855 | 78 463 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 879 207 | 2 478 472 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 018 977 | 4 060 731 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 510 227 | -687 |
| Årets resultat | | 2 458 661 | 2 010 914 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 968 888 | 2 010 227 |
| Summa eget kapital | | 3 018 888 | 2 060 227 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 354 842 | 1 082 224 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 354 842 | 1 082 224 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 636 476 | 462 288 |
| Skatteskulder | | 945 564 | 439 233 |
| Övriga skulder | | 63 207 | 16 759 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 645 247 | 918 280 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 6 018 977 | 4 060 731 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 - 7 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 556 919 | |
| Inköp | 1 817 400 | 1 556 919 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 374 319 | 1 556 919 |
| Ingående avskrivningar | -50 077 | |
| Årets avskrivningar | -254 489 | -50 077 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -304 566 | -50 077 |
| Utgående redovisat värde | 3 069 753 | 1 506 842 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 27 000 | |
| Inköp | | 27 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 27 000 | 27 000 |
| Ingående avskrivningar | -1 583 | |
| Årets avskrivningar | -5 400 | -1 583 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -6 983 | -1 583 |
| Utgående redovisat värde | 20 017 | 25 417 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående redovisat värde | 50 000 | 50 000 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 991 318 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 354 842 | 1 082 224 |
| | 1 354 842 | 1 082 224 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 636 476 | 462 288 |
| | 636 476 | 462 288 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 2 691 362 | 1 403 815 |
| | 2 691 362 | 1 403 815 |

Lilla edet 2024-05-14

Jonas Mossudd
Jonas Mossudd

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-14

Rikard Johelid

Rikard Johelid
Auktoriserad revisor
